número 13, tramo III, ubicado en el Boulevard Constitución de la
Colonia Santa María, en la Ciudad de Monterrey, Nuevo León.1
Colindancias: Norte: Boulevard Díaz Ordaz. Este: Propiedad particular.
Sur: Boulevard Constitución. Oeste: Lote número 14.2 Superficie:
5,910.93 m² (cinco mil novecientos diez metros cuadrados con noventa
y tres decímetros cuadrados). Norte: 50.56 metros. Este: 118.93
metros. Sur: 50.12 metros. Oeste: 116.61 metros. Estado del terreno:
Libre de gravámenes y responsabilidades. Al corriente en el pago del
Impuesto Predial. Sin conexiones de agua y drenaje.